供应商报价、得分和排名一览表
[bookmark: _GoBack]项目名称：如城街道长安新村、城西新村安置区电梯维保项目
项目编号：JSZC-320682-JSDZ-C2026-0007 评审日期：2026年3月2日
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元/年）
	总得分
	排名

	1
	江苏杭奥电梯工程有限公司
	25.515
	98.33
	1

	2
	江苏万部科技有限公司
	31.428
	83.91
	3

	3
	江苏金如电梯工程有限公司
	34.020
	88.00
	2

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
